Ano 2023 - n. 65 Brasília, quarta-feira, 12 de abril de 2023 594

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

Brasília, 10 de abril de 2023.
Ministro BENEDITO GONÇALVES
Corregedor-Geral da Justiça Eleitoral"

ATOS DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 256 DE 04 DE ABRIL DE 2023.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos incisos III e VIII do art. 116 do Regulamento Interno da
Secretaria e considerando o disposto no art. 8º, §4º, da Instrução Normativa TSE nº 11/2021,
RESOLVE:
Art. 1º Fica instituída a equipe de planejamento da contratação, visando à contratação de suporte
da Ferramenta de Modelagem de Dados - PowerDesigner.
Art. 2º A equipe sera composta pelos servidores:
I - Jonas Pereira da Silva Junior;
II - Tatiana Almeida Souza Coelho Vieira;
III - Adriana da Silva.
Art. 3º Compete a equipe realizar estudos preliminares; elaborar plano de trabalho, se exigido; e
auxiliar na construça o do Termo de Refere ncia para a contrataça o/aquisiça o do objeto de que
trata o art. 1º desta portaria, observando-se as respectivas compete ncias.
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaça o.
RUI MOREIRA DE OLIVEIRA
Documento assinado eletronicamente em 11/04/2023, às 09:44, horário oficial de Brasília,
conforme art. 1º, §2º, III, b, da .Lei 11.419/2006
A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei. tse. jus.br/sei/controlador_externo.php?

, informando,acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2431118&crc=41BE5F67
caso não preenchido, o código verificador 2431118 e o código CRC 41BE5F67.
2022.00.000018705-0

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ABDON ALMEIDA MOREIRA (5903/AL)        364 364
ABEL BATISTA DE SANTANA FILHO (59828/DF)     130
ADELMO FELIX CAETANO (59089/DF)     313
ADEMAR APARECIDO DA COSTA FILHO (40989/DF)              485 591 592 592
ADSON PIRES DE NOVAES JUNIOR (11620/BA)           453 453 453
AILTON CEZARINO DE NOVAES (11239/BA)           453 453 453
ALAMIRO VELLUDO SALVADOR NETTO (0206320/SP)        378 378
ALBA MARIA GOMES AGUIAR (41872/CE)        284 284
ALBERTO MARQUES GRANDIDIER NETO (65920/BA)           453 453 453
ALDAIR JOSE DE SOUSA (23674/DF)              580 580 580 580
ALESSANDRO PEREIRA LORDELLO (21284/DF)     149
ALEX PINHEIRO CENTENO (15042/PA)           245 469 521
ALEXANDRE ALVES CORREA (7179/MS)        106 106
ALEXANDRE MULLER BUARQUE VIVEIROS (24080/DF)        58 58
ALEXANDRE SOARES TENORIO (11699/AL)        364 364

ALEXANDRE SPEZIA (20555/DF)        156 156

http://www.tse.jus.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2431118&crc=41BE5F67
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2431118&crc=41BE5F67

	Atos do Diretor-Geral
	Portaria
	Portaria TSE nº 256 de 04 de abril de 2023.

	Índice de Advogados